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رکورد لوکاکو در انتخابی یورو
تیم ملی بلژیک در هشــتمین و آخرین بازی اش در 
گروه F مرحله انتخابی یــورو 2024، میهمان خود 
آذربایجــان را با نتیجه 5 بر صفر در هم کوبید.چهار 
گل نخســت بلژیکی ها را در این بازی روملو لوکاکو 
مهاجم باشگاه رم به ثمر رساند. او با این گل ها، شمار 
گل هایش در مرحله انتخابــی یورو 2024 را به 14 
مورد افزایش داد و رکــوردی جدید برای گلزنی در 
این مسابقات به ثبت رســاند.رکورد قبلی گلزنی در 
مرحله انتخابی جام ملت های اروپا به طور مشــترک 
به روبرت لواندوفســکی کاپیتان تیم ملی لهســتان 
)یــورو 2016( و دیوید هیلی بازیکن پیشــین تیم 
ملی ایرلند شــمالی )یورو 2008( اختصاص داشت 
که هــر دو 13 گل زده بودند.پیروزی بلژیک در این 
بازی ســبب شد که این تیم بالاتر از اتریش به عنوان 

سرگروه به مرحله نهایی یورو 2024 راه پیدا کند.

یونایتد به دنبال گریزمان
تقویت خط حمله شــیاطین سرخ یکی از اصلی ترین 
اولویت ســران باشــگاه منچســتریونایتد در پنجره 
نقل وانتقالات زمســتانی پیش  رو به شمار می رود و 
در این راســتا از نام هایی همچون گابی گل، ویکتور 
اوســیمن، مهدی طارمــی و ایوان تونــی به عنوان 
گزینه های مدنظر این باشــگاه لیگ برتری یاد شده 
است.حالا  خبر می رسد که باشگاه منچستریونایتد 
برای تقویت خط حمله تیم تحت هدایت اریک تن هاخ 
چشم به جذب آنتوان گریزمان از اتلتیکومادرید دارد. 
طبق این گزارش؛ مدیران باشــگاه انگلیسی با مدیر 
برنامه های این مهاجم فرانســوی تمــاس گرفته اند 
تــا از احتمال در دســترس بودن ایــن بازیکن در 
پنجره نقل وانتقالات زمســتانی مطلع شوند.باشــگاه 
منچستریونایتد دستمزدی ســه برابر چیزی که در 
حال حاضر از اتلتیکومادرید دریافت می کند، به این 
مهاجم 32 ساله ارائه کرده است. آنتوان گریزمان که 
تا سال 2026 تحت قرارداد اتلتیکومادرید است، این 
فصل در 16 بازی برای روخی بلانکو به میدان رفته و 

موفق به ثمر رساندن 12 گل شده است.

مدافع النصر به پرسپولیس نمی رسد
رونــد درمان مدافع کلیــدی النصر قبــل از بازی با 
پرسپولیس به خوبی پیش نمی رود و به احتمال خیلی 
زیاد این بازیکن اسپانیایی به این بازی نرسد.النصر در 
بازی بعدی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
به مصاف پرسپولیس از ایران خواهد رفت.این بازی به 
میزبانی النصر و در عربســتان برگزار خواهد شد.قبل 
از بازی النصر با یک شــوک مواجه شده است چرا که 
روند درمان امریک لاپــورت، مدافع کلیدی النصر به 
خوبی پیش نرفته است و این احتمال زیاد است که او 
به بازی برابر پرسپولیس و هم چنین الهلال و الاخدود 
نرسد. لاپورت قبل از بازی با الوحده در هفته یازدهم 
لیگ عربســتان در اســتخر خانه خود مصدوم شد و 
رونــد درمان او طبق اعلام گزارش پزشــک النصر به 
خوبی پیش نرفته است و به همین خاطر این احتمال 
زیاد اســت که بازی بعدی تیمش را از دســت بدهد.

البته النصر وضعیت بســیار خوبی در لیگ قهرمانان 
آســیا دارد و با 12 امتیاز صعود خــود را به دور بعد 
قطعی کرده است اما این تیم در لیگ عربستان با تیم 
صدرنشــین الهلال 4 امتیاز اختلاف دارد و به همین 
خاطر به مدافع کلیدی خود در دیدار رودرو با الهلال 

بسیار نیاز دارد.

شرط رئالی ها برای جذب امباپه
اظهارات کیلیان امباپه ســتاره پاری سن ژرمن بعد 
از بازی فرانسه با جبل الطارق با نتیجه بزرگ 14 بر 
صفر باعث شده تا مادریدی ها گزارش هایی در این 
زمینه بنویسند.نشریه »آس« نزدیک به باشگاه رئال 
مادرید نوشت: کیلیان امباپه موضع مشخصی درباره 
آینده اش ندارد. این درحالیا ســت که قراردادش در 
تابســتان پیش رو به پایان می رســد و باید موضع 
خــود را تعیین کند.تا زمانیکه امباپه اعلام نکند می 
خواهد به باشگاه رئال بیاید مدیران باشگاه اسپانیایی 
حرکتی برای جذب ســتاره فرانسوی انجام نخواهد 
داد.داســتان امباپه با رئال در 4 سال گذشته فراز و 
نشــیب های زیادی داشته است و در شرایط کنونی 
تابستان پیش رو بهترین زمان برای محقق شدن این 
انتقال جنجالی اســت. امباپه به مدیران باشگاه پاری 
سن ژرمن اعلام کرده قصد تمدیدقراردادش را ندارد 
در مقابــل دباره رفتن به رئال هم هنوز موضع گیری 

نکرده است.

جدایی مدیر ورزشی منچستر
منچســتریونایتد که اخیراً اعلام کرد ریچارد آرنولد 
در پایان ماه دســامبر )پایان سال جاری میلادی( از 
ســمت مدیر اجرایی این باشــگاه کنار خواهد رفت، 
حالا قصد دارد مدیر ورزشی جدیدی را منصوب کند. 
بر اساس گزارش نشریه انگلیسی »منچستر ایونینگ 
نیوز«؛ منچســتریونایتد در حــال برنامه ریزی برای 
انتصاب مدیر ورزشــی جدیدی به جای جان مورتو 
است و این تغییر قطعاً صورت خواهد گرفت.تغیبرات 
در کادر مدیریتی باشگاه منچستریونایتد در حالی در 
حال رخ دادن است که ســر جیم رتکلیف میلیاردر 
بریتانیایی در آستانه نهایی کردن خرید 25 درصد از 
سهام این باشگاه انگلیسی است. جان مورتو 10 سال 
پیش بود که فعالیتش را در باشــگاه منچستریونایتد 
آغاز کرد و در ماه مارس 2021 بود که به عوان اولین 
مدیر ورزشی تاریخ این باشگاه انگلیسی معرفی شد.

خانواده گلیزر در سال 2005 باشگاه منچستریونایتد را 
در  ازای 790 میلیون پوند خریدند، در سال های اخیر 
به شدت از سوی هواداران این تیم مورد انتقاد بوده اند 
آنها اخیرا با میلیاردر بریتانیایی وارد مذاکره شده اند.

مستطیل سبز

حمایت ستاره آمریکایی از مردم غزه
ســتاره آمریکایی لیگ حرفه ای بســکتبال NBA با 
انداختــن چفیه دور گردن خــود، از مردم مظلوم غزه 
حمایت کرد. کایری اروینگ ستاره مسلمان و آمریکایی 
 NBA تیم بسکتبال دالاس ماوریکس است. این ستاره
پس از دیدار مقابل میلواکی باکس با چفیه به نشست 
خبری آمد و حمایت خود را از مردم غزه نشان داد. او در 
جریان کنفرانس مطبوعاتی به هیچ سوالی درباره جنگ 

رژیم صهیونیستی و مردم غزه پاسخ نداد.

پرواز نوجوانان بوکس به جهانی ایروان
تیم نوجوانان ایران برای حضور در مسابقات جهانی عازم 
ارمنستان شــد. تیم ملی بوکس نوجوانان با 6 بوکسور 
در این مســابقات حضور خواهد داشت و در 4 وزن نیز 
نماینده ای را اعزام نخواهد کرد. اشکان هاشمی در وزن 
60 کیلوگرم، امیرمحمد رستم پور در وزن 63 کیلوگرم، 
محمدصالــح مصباحــی در وزن 66 کیلوگرم، ماهان 
ساجدی در وزن 70 کیلوگرم، عبدالرحمان دارا در وزن 
75 کیلوگرم و عباس گرشاسبی در وزن 80+ کیلوگرم 
ترکیب تیم کشــورمان را در این مســابقات تشکیل 
می دهند.تیم  کشــورمان اخیرا در مســابقات آسیایی 
قزاقستان موفق به کســب یک مدال طلا، یک نقره و 
سه برنز شد.رقابت های بوکس قهرمانی نوجوانان جهان 
طی روزهای 3 لغایت 13 آذرماه در شهر ایروان کشور 

ارمنستان برگزار خواهد شد.

2 مدال آسیایی رهاورد جوانان جودو
در پایان رقابت هــای روز دوم و پایانی جودوی جوانان 
آسیا در تاشکند ازبکســتان، محمدحسین یاقوتی در 
100- و امیرعبــاس موحــد در وزن 100+ کیلوگرم 
صاحب مدال برنز شدند اما 6 نماینده دیگر ایران از دور 
رقابت ها کنار رفتند تا در نهایت تیم های ملی جودوی 
جوانان ایران در رده پســران و دختــران با حذف 11 
جودوکار و کســب تنها 2 مدال برنز به کار خود در ابن 

رقابت ها پایان دهند. 
 محمد حســین یاقوتــی در وزن 100- کیلوگرم دور 
اول را با قرعه استراحت پشت سر گذاشت و سپس به 
»پارک« از کره جنوبی باخت. یاقوتی در گروه شــانس 
مجدد »آلتانگریل« از مغولستان را از پیش رو برداشت 
و بــه دیدار رده بندی راه یافت. وی در دیدار رده بندی 
»چن تســای« از چین تایپه را شکست داد و به مدال 
برنز رسید.  در وزن 100+ کیلوگرم امیر عباس موحد 
در نخســتین مبارزه خود »ژان تیلک« از قزاقستان را 
شکســت داد و ســپس با برتری مقابل »گانتولگا« از 
مغولستان به نیمه نهایی صعود کرد. وی در این مرحله 
نتیجه را به »ژولداشکازیف« از قرقیزستان واگذار کرد و 
به دیدار رده بندی رفت. موحد برای کســب مدال برنز 
در دیدار رده بندی مقابل »سعود منانی« از عربستان به 

برتری رسید و صاحب مدال برنز شد.
پیش از این و در جریان رقابت های نوجوانان آســیا نیز 
12 جودوکار ایران حذف شدند و تنها ابوالفضل محبی 

صاحب مدال نقره شد.

پایان دوره ریاست داورزنی در والیبال
دوره ریاست چهارساله محمدرضا داورزنی در فدراسیون 
والیبال روز دوشنبه، 29 آبان به صورت رسمی به پایان 
رسید تا این فدراسیون منتظر تعیین سرپرست  باشد.

داورزنی در مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال که 29 
آبان 1398 برگزار شــد با کســب 26 رای از 41 رای 

ماخوذه  به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد.
داورزنی پیش از این حدود 12 سال ریاست فدراسیون 
را بر عهده داشت که با حضور در معاونت قهرمانی وزارت 
ورزش از والیبال جدا شــد. سپس احمد ضیائی رئیس 
شــد که او هم به دلیل قانون بازنشستگی از راس کار 
کنار رفت و فدراســیون والیبال کمتر از یکسال توسط 
افشــین داوری و علی فتاحی به عنوان سرپرست اداره 
می شــد تا اینکه دوباره داورزنی برگشــت.پایان دوران 
ریاســت داورزنی در روزهای اخیر حاشیه هایی داشت. 
ابتدا فدراسیون والیبال اعلام کرد که با موافقت وزارت 
ورزش و جوانان در تاریخ 29 آبان مجمع فوق العاده ای 
برای تعیین سرپرســت برگزار خواهد شد اما در ادامه 
سید محمد پولادگر، معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانــان اعلام کرد کــه این وزارتخانه 
مجــوزی برای برگزاری مجمع فدراســیون والیبال در 

تاریخ پیشنهادی صادر نکرده است.
از طرفی فدراســیون والیبال هم اعــلام کرد که برای 
برگزاری مجمع منتظر تایید نهایی وزارت ورزش است 
و بعد از چند روز فدراســیون از طریق ســایت رسمی 
خود اعلام کرد که این مجمع در تاریخ 29 آبان برگزار 

نخواهد شد و به زمان دیگری موکول می شود.
باید دید تکلیف فدراسیون والیبال مشخص می شود یا 
اینکه یک فدراسیون دیگر به فدراسیون های بلاتکلیف 

وزارت ورزش اضافه خواهد شد.

آلکاراز دومین بازیکن پردرآمد  سال 
2023

کارلوس آلکاراز  تنیســور 20 ساله اهل اسپانیا دومین 
بازیکنی است که امسال بیشترین درآمد را داشت.

این تنیسور  در این راه به نواک جوکوویچ ملحق شد 
و 10 میلیون و 753 هزار و 431 دلار به دست آورد 
و پس از ستاره صرب که بیشترین درآمد را دارد، در 
رده دوم قــرار گرفت. این اتفــاق برای دومین بار در 
دوران حرفه ای آلکاراز رخ داده اســت. جوایز او سال 
گذشــته از مرز 10 میلیون دلار در یک فصل عبور 
کرد. در سال 2022، آلکاراز اولین نوجوان در تاریخ 
تنیــس بود که در یک فصل حداقل 10 میلیون دلار 
جایزه به دســت آورد و در هر دو تور در صدر جدول 
قرار گرفت. امســال با وجود از دســت دادن یکی از 
چهار گرند اسلم به دلیل مصدومیت، او رقم بیشتری 

کسب کرده است.

ذره بین

همدلی| تیــم ملی فوتبال کشــورمان در 
شــرایطی از ســاعت 16 و 30 دقیقه امروز 
در دومین دیــدار از مقدماتی جام جهانی 
2026 در تاشــکند به مصاف ازبکستان می 
رود که در آستانه این دیدار مربیان دو تیم 

به قدرت تیم ملی ایران اذعان دارند.
شــاگردان امیر قلعه نویی که هم اکنون در 
صدر جــدول رده بندی گــروه  پنجم این 
رقابت ها قــرار دارند به خوبــی می دانند 
جــدی ترین حریــف آنها در ایــن مرحله 
ازبکســتان است و شکســت دادن میزبان 
در این دیدار که دســت یافتنی هم اســت 
تا حد زیادی خیال تیم ملی را برای صعود 
به مرحله بعدی مســابقات بــه عنوان تیم 
صدرنشین گروه آسان خواهد کرد. قضاوت 
این مســابقه را تیم داوری از کشور امارات 
بر عهــده دارند به طوری که محمد عبدالله 
محمد این بازی را ســوت می زند و محمد 
احمــد الحمدی و محمد حســن المحری 

کمک های او در این بازی خواهند بود.
کفه ترازو  به سود ایران

شــاگردان امیر قلعه نویی کــه در بازی اول 
خــود با نتیجه 4 بر صفر مقابل هنگ کنگ 
پیروز شــدند، بــرای دومین بــار از زمان 
بازگشــت این مربی مقابل ازبکســتان قرار 
می گیرنــد. آنها 30 خرداد نیــز در فینال 
تورنمنــت کافا، یک بر صفــر این حریف را 
شکست دادند. تیم ملی ایران در طول تاریخ 
12 بار مقابل ازبکســتان به زمین رفته که 
حاصل  آن 10 برد، یک تساوی و یک باخت 

بوده است.  
ایــران از ابتــدای ســال 2023 کــه امیر 
قلعه نویی را روی نیمکت خود داشته 9 برد 
و یک تســاوی به دست آورده و می خواهد 
ســال میلادی را با برد تمام کند یا دســت 
کم بدون شکست به اتمام برساند. از طرفی 
ازبک ها در این ســال آمار 7 برد، 2 باخت و 

2 مساوی را به جا گذاشته اند.
از ازبکستان چه می دانیم؟

ازبکســتان در رنکنیگ فیفارتبه 73 جهان 
و دهــم آســیا را در اختیــار دارد و اولین 

بازی خــود را در این مرحلــه را با برتری 
3 بر یک مقابل ترکمنســتان پشــت ســر 
گذاشت.عبدالقادر خوسانوف)لانس فرانسه( 
رســتم آشــورماتوف)روبین کازان روسیه( 
امــارات(  عبدالله اف)خورفــکان  عبــدالله 
الدین علیقلف)چایکور ریزاســپور  حســن 
ترکیــه( عزیزجــان گانیف)الاهلی امارات( 
اتابک شــوکوروف)فاتح کاراگمرک ترکیه( 
روسیه(  ارکینوف)تورپدو مسکو  خوجیمات 
روسیه(  مسکو  فیض الله اف)زسکا  عباس بک 
از جملــه بازیکنــان سرشــناس این تیم 

هستند. 
دستیار قلعه نویی: تدافعی نیستیم

در شرایطی که امیر قلعه نویی سرمربی تیم 
ملــی ایران به دلیل بیماری)ســنگ کلیه( 
نتوانست در نشست خبری این دیدار حضور 
یابد، آنتونیو دســتیار ایتالیایــی او در این 
نشست اظهار کرد: می دانیم ازبکستان تیم 
خیلی خوبی اســت. بازیکنان خیلی خوبی 
دارد. فکر می کنم بازی تیمی خیلی خوبی 
انجام می دهند و عملکرد تیمی خوبی دارند.

آنتونیو در پاسخ به ســوال خبرنگار ازبکی 
مبنی بر تفــاوت این دیدار بــا فینال کافا 

که حــدود چهار مــاه پیش برگزار شــد، 
تاکید کــرد: آن موقع هم خیلی خوب بود. 
ازبکستان بازی خیلی خوبی بازی می کند. 
مــن می دانم این تیم از ســرکو کاتانچ که 
مربــی خیلی خوبی اســت بهــره می برد. 
تیم های او همیشــه بازی های خیلی خوبی 
انجام می دهند. من امیدوارم هســتم خیلی 

خوب بازی کنیم.
او با رد ادعای تدافعی بازی کردن تیم ملی 
گفت: موافق این ایده نیستم چون که 9 بازی 
متوالی را با گل های زیادی بردیم. همیشــه 
از توانایی هــای هجومی خودمان اســتفاده 
می کنیم. این فوتبال است و نمی شود فقط 
دفاع یا حمله کــرد. تاکتیک های مختلفی 
برگــزار می شــود. بازیکنان مــا می توانند 
تاکتیک های زیادی کــه داریم را در زمین 

پیاده کنند.
کاتانج: مقابلا ایران باید بی نقص بازی کنیم

سرچکو کاتانچ سرمربی تیم ملی ازبکستان 
نیز گفت: آماده این مسابقه هستیم. احترام 
زیــادی برای ایران قائل هســتم و این تیم 
یکــی از بهترین های آسیاســت. تیم ها کار 
بسیار دشواری برای بازی با ایران دارند. در 

بازی های اخیر بــه اندازه کافی گل زده ایم. 
بازی با ایران به ما این امکان را می دهد که 
سطح خود را بدانیم.فوتبال با نتیجه صفر بر 
صفر شروع می شود. بنابراین می توان گفت 
که فرصت ها برابر اســت. شــاگردان من به 
انگیزه نیــاز ندارند. آن ها به خوبی می دانند 
که چه نوع حریفی در مقابل آن ها قرار دارد.

او ادامه داد: دیدارهای انتخابی جام جهانی 
کاملًا متفاوت اســت و فشــار متفاوتی به 
تیم  بازیکنــان  وارد می شــود.  بازیکنــان 
ایران ســال ها کنــار هم بــازی کرده اند و 
با سیستم یکســانی بازی می کنند.  عمدتاً 
آنهــا می توانند شــما را مجــازات کنند و 
بایــد بی نقص بــازی کنیم. شــما بهتر از 
مــن می دانید کــه مهاجمــان، وینگرها و 

هافبک های ایران در چه وضعیتی هستند.
کاتانــچ با بیان اینکه بازی با ایران باید یک 
چالش برای ازبک ها باشــد، اظهار داشــت: 
اگر در این مسابقه شکست بخوریم، اتفاقی 
نمی افتد و بازی های دیگری پیش رو داریم. 
همچنین خوب است که ایران را ببریم، اما 
ببریم هــم اتفاق خاصی رخ نمی دهد و بعد 

از یکی دو روز، زندگی ادامه دارد.

پس از اینکه کارگروه نظــارت بر قراردادها 
ایراداتــی را بــه 4 موضوع بلانکــو، یامگا، 
هاشــمی نســب و خالدآبادی مطرح کرد، 
باشگاه اســتقلال نیز توضیحات خودش را 
ارائــه کرد.با این حال باقــی ماندن ابهامات 
باعث شــد باشگاه اســتقلال یک بار دیگر 
دفاعیــات جدیدتری ارائه کنــد که این بار 
نیز مورد قبول کارگروه نظارت بر قراردادها 
واقع نشــد. به این ترتیــب کارگروه نظارت 
بر قراردادها دیروز و پس از بررســی نهایی، 
تصمیم به ارجاع پرونده به کمیته انضباطی 
گرفــت و باقــی ماندن ابهامــات در این 4 
مورد، پس از امضای صورتجلســه به کمیته 
انضباطی ارجاع داده شــد. بــه این ترتیب 
بایستی دید کمیته انضباطی چه تصمیمی 
خواهد گرفت و آیا استقلال هم به سرنوشت 
پرســپولیس و سپاهان در کسر امتیاز دچار 

می شود؟این در حالی است کارگروه نظارت 
بر قراردادهای سازمان لیگ مدتی قبل پس 
از بررســی پرونده های تراکتور در گزارشی 
به کمیته انضباطی اعلام کرد این باشــگاه 
مالیــات 6 بازیکن و مربیان خارجی خود را 
برعهده گرفته و این امــر ایراد دارد.اعضای 
کمیته انضباطی نیز جلســه ای را با مدیران 
تراکتور تشکیل دادند و به آنها اعلام کردند 
هیچ باشــگاهی حق چنیــن کاری را ندارد 
و مالیات خارجی ها باید توســط خودشان 
پرداخــت شــود.پس از این اتفاق باشــگاه 
تراکتور قــرارداد این 6 عضو را اصلاح کرده 
و مالیات را به خودشان واگذار کرد.برهمین 
اســاس کارگروه نظارت نیز گزارش اصلاح 
قراردادها تراکتوری ها را به کمیته انضباطی 
ارائه کرده و اکنون تصمیم گیری درمورد این 

باشگاه برعهده این کمیته است.

 رد دفاعیات استقلال
 و اقدام اصلاحی تراکتورسازی

همدلی| فوتبال ملی ایران امروز علاوه 
بر جدال تیم های ملی ایران و ازبکستان 
بازی مهیج نوجوانان ایران و مراکش در 
مرحله یک هشــتم نهایی جام جهانی را 
نیز در پیش دارد؛ آن هم در شــرایطی 
که همه دوســتداران فوتبــال درانتظار 
درخشش تیم یکدســت حسین عبدی 

هستند.
تیم ملــی فوتبــال نوجوانان کشــورمان 
پس از صعــود به عنوان تیم ســوم گروه 
C جام جهانی زیر 17 ســال، از ســاعت 
15:30  امروز در ورزشگاه گلورا بانگ تومو 
اندونزی در شــرایطی رو در روی مراکش 
نایب قهرمان قاره آفریقا قرار می گیرد که 
شاگردان حســین عبدی در حالی با آمار 
3 بــازی، 2 برد، یک باخت، 9 گل زده، 4 
گل خورده و 6 امتیاز پایین تر از انگلیس و 
برزیل در رتبه سوم گروه خود قرار گرفتند 
که تیــم آفریقایی با آمــاری ضعیف تر از 
لحــاظ گل زده یعنی 3 بازی، 2 برد، یک 
باخــت، 5 گل زده و 2 گل خــورده بالاتر 
از اکوادور، اندونزی و مراکش صدرنشــین 

گروه A شد.
اناس الویــی و ایوب شــیخون)اینتراخت 
فرانکفورت( محمــد امینه الزرهونی)لیل( 

آدام  الهناش)پاری ســن ژرمن(  نائوفــل 
بوفندار)یوونتوس( و زکریا اوزانه )آژاکس( 

چهره های اصلی مراکش هستند.
در سوی مقابل ایران قصد دارد دست کم 
مانند ســال 2017 بار دیگر به یک چهارم 
نهایی جام جهانی برســد و بهترین نتیجه 
تاریخ فوتبــال ملــی را در عرصه جهانی 
تکــرار کند. به همین جهت روی  عملکرد 
درخشان بازیکنانش که در مرحله گروهی 
نشان داده شد، حســاب ویژه ای باز کرده 

است.
برتری مقابل مراکش نوجوانان کشــورمان 
را یــک گام دیگر به هــدف بزرگ عبدی 

یعنی رســیدن به قهرمانی جــام جهانی 
نزدیــک می کند. هرچنــد او در روزهای 
ابتدایی حضــورش در تیم ملی نوجوانان، 
هدف خود را صعود بــه جمع 4 تیم برتر 
جهان دانست و حتی صدرنشین نشدن در 
گروه را به جهت تقابــل با مراکش خوب 
دانست. این نشان می دهد نتایج خوب در 
مرحله گروهی اعتماد بــه نفس عبدی و 
شاگردانش را بســیار بالا برده و آنها قصد 
دارنــد پله به پله پیش رفته و افتخار قابل 

ذکری را رقم بزنند.
برنــده بازی برای رســیدن به نیمه نهایی 
باید روز جمعه 3 آذر به مصاف برنده بازی 

مالی و مکزیک برود.
برزیل در یک چهارم نهایی

در نخســتین بازی از مرحله یک هشــتم 
نهایی جام جهانی نوجوانان اندونزی امروز 
دوشــنبه تیم نوجوانان برزیل موفق شد با 
نتیجه 3 بر یک اکوادور را شکســت دهد 
و راهــی مرحلــه یک چهــارم نهایی این 

مسابقات شود.
نوجوانان برزیــل در مرحله گروهی مقابل 
نوجوانان ایران با نتیجه 3 بر 2 شکســت 
خورده بودند اما به لطــف پیروزی مقابل 
نیوکالدونیا و انگلیــس به عنوان تیم دوم 

راهی مرحله حذفی شدند.

شاگردان حسین عبدی به مصاف مراکش می روند

جدال نوجوانان فوتبال با نایب قهرمان آفریقا

شــب اول دور دهم رقابت هــای انتخابی 
یورو2024 با ســرگروه شــدن اســپانیا و 

دهمین پیروزی پیاپی پرتغال همراه بود.
در گروه A کــه پیش از این تیم های ملی 
اسپانیا و اسکاتلند از آن صعود کرده بودند، 
تیم ملی اســپانیا میهمانش گرجستان را با 

نتیجه 3 بر یک شکست داد.
 رابیــن لونرمن در دقیقه 4 گل نخســت 
را برای اســپانیایی ها زد. شش دقیقه بعد 
ناپولی  باشگاه  کوارتسخلیا ســتاره  خویچا 
کار را برای گرجســتان به تساوی کشاند. 
در ادامــه اما فران تــورس در دقیقه 55 و 
لوکا لوچوشــویلی 72 )گل به خودی( دو 
بار دیگر دروازه گرجستان را باز کردند. در 
بــازی همزمان نیز تیم ملی اســکاتلند در 
خانه برابر نروژ به تساوی 3-3 بسنده کرد.

با این نتیجه پرونده گروه A با ســرگروهی 

اســپانیای 21 امتیــازی و قــرار گرفتن 
اســکاتلند 17 امتیازی در رده دوم بســته 

شد..
در گروه J نیز ســه دیدار برگزار شــد که 
در مهمتریــن آنها تیم ملــی پرتغال برابر 
میهمانش ایســلند با نتیجــه 2 بر صفر به 

برتری رسید.
 برونــو فرنانــدز در دقیقــه 37 و ریکاردو 
هورتا در دقیقــه 66 گل های پرتغال را به 
ثمر رساندند. با این نتیجه پرتغال دهمین 
برد متوالی اش در این رقابت ها را هم کسب 
کرد و بــا حداکثر امتیــازات )30 امتیاز( 
به کار خود در مرحلــه انتخابی پایان داد.

اســلواکی تیم دوم جدول گــروه J نیز که 
پیش از ایــن صعودش قطعی شــده بود، 
میزبان خود تیم بوســنی و هرزگوین را با 

نتیجه 2 بر یک از پیش رو برداشت.

 سرگروهی اسپانیا 
در شب موفقیت 100 درصدی پرتغال

دومین گام در راه جام جهانی 2026
*مربی ازبکستان:می دانیم چه حریفی داریم

 *مربی ایران: حریف را دست کم نمی گیریم 


